
 

 

UCHWAŁA NR IV/33/24 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w jednostkach oświatowych prowadzonych  

przez Gminę Bogatynia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) Rada Miejska w Bogatyni uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, przedszkolach i zespołach 

szkół lub placówek, a także nauczycielom, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczycieli, 

którym powierzono stanowisko kierownicze, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela, o liczbę godzin zajęć stanowiącą różnicę między obowiązującym nauczyciela tygodniowym 

wymiarem zajęć a wymiarem określonym w tabeli: 

LP. STANOWISKO KIEROWNICZE 
TYGODNIOWY WYMIAR 

GODZIN ZAJĘĆ 

1 2 3 

1 

Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie, 

liczącego:  

1) do 3 oddziałów 

2) od 4 do 5 oddziałów 

3) 6 i więcej oddziałów 

10 

8 

6 

2 

Dyrektor szkoły (zespołu szkół lub placówek) każdego typu, 

liczącej:     

1) do 6 oddziałów 

2) od 7 do 8 oddziałów 

3) od 9 do 16 oddziałów 

4) 17 i więcej oddziałów 

 

10 

8 

5 

3 

3 

 

Wicedyrektor przedszkola, szkoły (zespołu szkół lub 

placówek) każdego typu 

 

 

o 4 godziny więcej od ustalonej dla 

dyrektora danego przedszkola, szkoły 

(zespołu szkół lub placówek) 

każdego typu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3661



§ 2. Traci moc uchwała nr XI/88/99 Rady Gminy i Miasta w Bogatyni z dnia 27 maja 1999 r. w sprawie 

szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach oraz szczegółowych zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Edyta Małkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3661


		2024-07-03T09:40:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




